
 

             

           

 

 

LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 
______________________________________________________________________ 

Žemaitės g. 6, LT-03117, Vilnius, Lietuva, tel.: +370 5 213 31 54, el. paštas: info@lif.lt,  www.lif.lt 

        2018 m.  LIF EILINĖS METINĖS KONFERENCIJOS DARBOTVARKĖ 

2018 02 23 Vilnius 
   Registracija nuo 13:30-13:50 

Pradžia 14:00 
1. Procedūriniai klausimai:  

o Mandatinės komisijos pranešimas. 
o Balsų skaičiavimo komisijos rinkimas ir patvirtinimas. 
o Sekretorius rinkimai. 
o Pasisakymo laiko, klausimų-atsakymų reglamento įvedimas. 

 
2. 2017 metų darbų apžvalga ir veiklos ataskaita.  

3. 2020 Tokijo olimpiados programos pokyčiai. 

4. 2016-2017 metų biudžeto ataskaitos ir audito akto tvirtinimas. 

5. 2018-2028 metų LIF strateginio plano tvirtinimas. 

6. Dėl 2018 metų LIF veiklos programos patvirtinimo. 

7. 2018 metų biudžeto projekto tvirtinimas. 

8. LIF įstatų naujos redakcijos patvirtinimas. 

9. LIF varžybų reglamento pakeitimų tvirtinimas. 

10. Informacija dėl starto mokesčio ir licencijavimo LIF varžybose 2018 metais. 

11. Dėl stojamojo ir nario mokesčio patvirtinimo 2019 metams. 

	
	
Prezidentas												 	 	 		 	 																									Dainius	Pavilionis 

 

 

 


